


Гамбит Гурме — это не просто ресторан, это
гастрономическая шахматная партия, где

каждый гость становится участником
уникальной кулинарной игры.

Помимо авторской коктейльной карты,мы можем приготовить
для Вас любой классический коктейль,по фиксированной

стоимости 1000р. Всегда рады Вам!



ВИНА ПО БОКАЛАМ

2024 Valdo, Marca Oro
Valdobbiadene Prosecco Superiore / Veneto, Italia

2021 Roger Goulart
Millesime Cava Brut / Catalonia, Spain

2021 Andre Delorme Brut
Cremant de Bourgogne / Bourgogne, France

2021 Andre Delorme Brut Rose
Cremant de Bourgogne / Bourgogne, France

         900

         950

      1 100

      1 100

ИГРИСТОЕ ВИНО
125 мл

Oddbird, Blanc de Blancs, France

Oddbird, Сhardonnay, France

         800

         800

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ВИНО

125 мл

2023 Diario Branco
Vinho Verde DOC / Portugal

2022 Santa Carolina
Carolina reserva Chardonnay, Chile

2023 Minini
Pinot Grigio delle Venezie DOC / Veneto, Italy

2023 Badet Clement
Les Jamelles, Sauvignon Blanc / Languedoc-Roussillon, France

         800

         900

         1 100

         1 100

БЕЛОЕ ВИНО
150 мл

2022 Syrah Reserve
Усадьба Маркотх / Краснодарский край, Россия

2023 Badet Clement
Les Jamelles Pinot Noir / Languedoc-Roussillon, France

2022 Kaiken
Estate Malbec / Mendoza, Argentina

2020 Chateau Freybernat
Bordeaux AOC Rouge / Bordeaux, France

900

         900

         950

 1 100

КРАСНОЕ ВИНО
150 мл

150 мл



2022 Louis Max & David Duband
Chardonnay

2021 Cote de Lechet
Chardonnay

2018 Monnieres-Saint Fiacre
Muscadet Sevre Et Maine AOC

2023 Domaine Des Malandes
Chablis

2019 Trimbach
Gewürztraminer, Alsace

2023 Sancerre Blanc Les Baronnes
Henri Bourgeois

2019 Domaine Louis Moreau
Chablis Grand Cru Les Clos

7 000

      8 000

    9 000

    11 000

    13 000

    15 000

  29 000

БЕЛОЕ / ОРАНЖЕВОЕ ВИНО

Франция

ВИНА ПО БУТЫЛКАМ

2022 Sallier de La Tour
Grillo, Sicilia DOC

2021 Terraviva
Trebbiano d'Abruzzo

2021 Versante Settecento Enta Bianco
Sicillia

2023 Lunae Bosoni
Colli Di Luni Vermentino Etichetta Nera

2023 Gavi dei Gavi
Etichetta Nera, La Scolca

      7 000

      8 000

    9 000

    10 000

    13 000

Италия

2022 Pfaffl
Austrian Pepper

2023 Georg Mosbacher
Riesling Trocken

2021 Weingut Ziereisen
Grauer Burgunder

2021 Clemens Busch, Riesling
Marienburg, Rothenpfad GG

Германия / Австрия
      7 500

      8 000

    10 000

    18 500



2020 Buena Vista
Chardonnay

2018 Racines
Wenzlau Family Vineyard, Chardonnay

      9 000

  25 000

США

2023 Montes Outer Limits
Sauvignon Blanc

2020 Los Parientes
Chardonnay Baettig

Чили
      7 000

  8 000

2022 Herederos del Marques de Riscal
Rueda Verdejo

2020 Zarate
Albarino

2021 Matsu
La Jefa

2021 Rafael Palacios
Louro, Valdeorras DO

Испания

2023 Chenin Blanc
Simonsig

ЮАР
      7 000

2022 Totara
Sauvignon blanc

2020 Saint Clair
Gruner Veltliner

Новая Зеландия
6 500

8 000

2020 Loco Cimbali
Rkatsiteli

2021 Усадьба Дивноморское
East Hill Blend

Россия

2021 Orange Gold
Gerard Bertrand / France

Оранжевое 
      7 000

      8 000

      11 000

    13 000

    17 000

      6 000

      7 000



2020 Cotes du Rhone Rouge
Guigal

2014 Chateau Picampeau
Lussac Saint-Emilion AOC

2019 Chateau Beaumont
Haut-Medoc

2021 Morgon
Cote du Py

2017 Chateau La Lagune
Grand Cru Classe

2018 Chateau Figeac
Saint-Emilion AOC 1-er Grand Cru Classe

2017 Echezeaux Grand Cru
Domaine d’Eugenie

КРАСНОЕ ВИНО

Франция
      7 000

      8 000

    12 000

    12 000

    20 000

    90 000

    128 000

2021 Produttori di Manduria
Lirica, Primitivo di Manduria DOP

2022 Casanova di Neri
Rosso di Montalcino DOC

2020 Barolo
Mauro Molino

2018 Bertinga
Sassi Chiusi, Toscana IGT

2018 Amarone della Valpolicella Classico
Zenato

2019 Mille e Una Notte
Donnafugata

2014 Tenuta San Guido
Guidalberto, Toscana IGT

2019 50 & 50
Capannelle

Италия
      7 500

      8 000

    16 000

    17 500

    18 000

    24 000

    26 000

    42 000

2020 Point Blauer
Zweigelt, Nigl

2022 Weingut Ziereisen
Blauer Spatburgunder

Германия / Австрия
      6 000

      7 500



2020 Buena Vista
Zinfandel

2018 Opus One

      9 000

  125 000

США

2020 Vina Cobos
Felino, Cabernet Sauvignon

Аргентина
      7 000

2022 Tenacity McLaren Vale
Barossa Valley Shiraz

Австралия
      7 500

2020 Vina Real
Crianza

2017 Marques de Murrieta
Reserva, Rioja

2022 Matsu
El Recio

2021 Matsu
El Viejo

Испания
      7 000

      9 000

    11 000

    13 000

2022 Montes
Classic Series Reserva, Cabernet Sauvignon

Чили
      7 000

2023 Bosman
Generation 8, Shiraz

2021 Pinotage
Generation 8, Shiraz

      7 000

  125 000

ЮАР

2019 Каберне Совиньон
Сикоры Семейный Pезерв

2021 Колдун Резерв
Шато Пино

2020 Мерло Галицкий и Галицкий
Красная Горка

5 000

      6 000

    7 000

Россия



Усадьба Дивноморское
Grande Cuvee Brut

Dopff & Irion
Cremant d’Alsace Blanc de Blancs

Dopff & Irion
Cremant d'Alsace Rose Brut

Moet & Chandon
⁠

Loriot-Pagel
Blanc de Blanc Brut Grand Cru

Veuve Clicquot
Brut

⁠
Ponsardin Rose

Louis Roederer
⁠

Ruinart
⁠

Ruinart
Brut

Dom Perignon
Vintage Extra Brut, 2012

Pol Roger
Sir Winston Churchill Champagne

ШАМПАНСКОЕ / ИГРИСТОЕ ВИНО

      7 000

    10 000

    10 000

    15 000

    16 000

    17 000

    19 000

    20 000

 30 000

 36 000

 85 000

 95 000

ONEGIN

Mamont 

Beluga Noble 

Чистые Россы

Niki Pure 

         400

450

450

600

650

ВОДКА

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

50 мл



Pacific lime

Don Julio Blanco

Don Julio Reposado

Clase Azul Plata

Clase Azul Reposado

         750

1 300

1 350

3 500

4 500

ТЕКИЛА
50 мл

Mezcal espiritus espanta

Noble coyote espadin-tobala

Noble coyote Jabali

     800

1 500

2 000

МЕСКАЛЬ
50 мл

Terra Brazil Cachaca

Plantation Original Dark

Plantation 3

Bayon Single Barrel

Mezan Jamaica XO

Diplomatico Reserva

Zacapa X.O.

550

550

550

700

750

900

1 800

РОМ, КАШАСА
50 мл

Dramshambo gunpowder

Bobby's Gin

Roku Gin

Hendrick's

135 EAST Hyogo

Gin Mare

Nikka Coffey Gin

550

900

900

900

900

1 200

1 500

ДЖИН
50 мл



Monkey Shoulder

Singleton 12

Balvenie Doublewood 12

Glenfiddich 15

Chivas 18

Macallan Double Cask 12

Macallan Double Cask 18

     600

1 100

1 300

1 500

1 700

1 800

6 900

ВИСКИ

Speyside

Talisker 10 

Lagavulin 16 

      1 200

      2 600

Islay

Torabhaig Cnoc Na Moin 900

Sky

50 мл

Bagots Triple Batch

Bushmills 10

Matthew The Fireplace

The Irishman Single Malt

900

1 100

1 100

1 200

Irish

Jack Daniels

Owl Wiseman Bourbon

Woodford Reserve

600

900

1 100

American

Abasolo 800

Mexican

Hatozaki Small Batch

Togouchi Premium

Togouchi Sake Cask

900

900

1 100

Japanese



Camus Il de re

Martel VSOP

Hennessy VSOP

Hine Cigar Selection

Martel Cordon Blu

Hine Antique

Hennessy X.O.

Tesseron 53

    1 300

1 500

1 700

2 800

3 500

3 500

3 500

6 900

КОНЬЯК
50 мл

Armagnac Janneau VSOP

Armagnac Chabot 1978

       1 100

4 900

АРМАНЬЯК
50 мл

Pisco Mistral

Torres 15

900

1 200

БРЕНДИ
50 мл

Pere magloire VS

Pere magloire VSOP Smoky Islay Cask Finish

900

1 100

КАЛЬВАДОС
50 мл

Grappa Agricola Friulano 700

ГРАППА
50 мл

Most Acquavite D'uva 700

АКВАВИТ
50 мл



Kopke Fine Tawny Porto 10

Dow's Ruby

Kopke Fine Tawny Porto 20

Dow's Aged Tawny Port 30

650

700

1 650

2 500

ПОРТО
50 мл

Valdespino Inocente Fino

Pedro Ximenez El candado

Valdespino Contrabandista

900

900

1 100

ХЕРЕС
50 мл

Carlo Alberto Reserva Extra dry

Carlo Alberto Reserva Red

Noveis Antico Rosso

9diDANTE inferno Rosso

9diDANTE Purgatorio Extra Dry

600

600

700

800

800

ВЕРМУТЫ, АПЕРИТИВЫ
50 мл

Рижскй бальзам смородина

Absinth Fairy

Amaro Montenegro

Fernet Branca

Branca Menta

Jagermeister

Cointreau

Disaronno

Nixta

Cynar

550

550

650

650

650

650

650

650

650

650

ЛИКЁРЫ ЛЕГЕНДАРНЫЕ, ДИЖЕСТИВЫ
50 мл



ПИВО

Radeberger

Stiegl Weisse

Schlitz Dunkel

РАЗЛИВНОЕ ПИВО

650

650

650

400

400

400

500 мл 300 мл

Clausthaler          450

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ПИВО
330 мл

НАПИТКИ

Архыз Vita б.г

Архыз Vita газ

San Benedetto б.г

San Benedetto газ

750

750

Эспрессо

Доппио

Капучино

Большой Капучино

Латте

Раф

Флэт Уайт

Матча Латте

Горячий Шоколад

250

300

390

490

490

490

490

490

490

ВОДА

КОФЕ

750 мл

450

450

550

550

500 мл



Фреш апельсин

Фреш грейпфрут

ФРЕШИ

500

500

350

350

400 мл250 мл

Coca-cola 0,33л

Nunchi tonic 0,2л

Сок в ассортименте 0,2л

400

400

400

ДРУГИЕ НАПИТКИ

Морс в ассортименте

МОРС

800300

1000 мл250 мл

Красные ягоды
Малина, ежевика, вишня, мята

Имбирный 
Имбирь, мед, лимон, имбирный тоник

Клубника-кафир
Клубничное пюре, лемонграсс, листья лайма

Щавель-крапива
Щавель, крапивный биттер, лемонграсс

ЛИМОНАДЫ

900

900

900

900

400

400

400

400

1000 мл300 мл

Алтайский сбор
Травяной чай с ежевикой, малиной, шиповником и календулой

Таежный сбор
Зелёный чай, брусника, черноплодная рябина, ежевика, листья василька

Альпийский сбор 
Цветочно-травяной чай с добавлением цедры апельсина

Зимний чай 
Травяной сбор с добавлением облепихи, сбитня и шишек ели

Имбирно-лимонный
Чай без чая на основе свежевыжатого сока имбиря и лимона

Красные ягоды
Ягодный чай на основе малины, клубники, вишни и каркаде

ЧАЙ ДОМАШНИЙ

800

800

800

800

800

800

600

600

600

600

600

600

1000 мл500 мл



Ассам 

⁠Эрл Грей 

⁠Да хун пао

Габа 

⁠Те Гуань Инь 

⁠Сенча 

⁠Жасмин 

⁠Молочный Улун

Гречишный

⁠Тибетская Ромашка

ЧАЙ ЛИСТОВОЙ

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

550

550

550

550

550

550

550

550

550

550

1000 мл500 мл

www.gambitgourmet.ru




